UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUTIERREZ ZAMORA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Fecha: 08/OCTUBRE/2023

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1)

(2)

(3=1+2)

@)

®)

6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios yO trosIngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Trarsf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

5,922,306.00

35,952,015.00

218,528.07

39,952,015.00

6,140,834.07

75,904,030.00

5,196,220.07

64,262,404.00

2,766,502.07

62,262,304.00

-3,155,803.93

26,310,289.00

TOTAL

41,874,321.00

40,170,543.07

82,044,864.07

69,458,624.07

65,028,806.07

Ingresos excedentes

23,154,485.07

Estado Analiico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1

)

B=1+2)

)

()

6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Conveni os, Incentivos Derivados de la ol aboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Priblicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

5,922,306.00
35,952,015.00

218,528.07
39,952,015.00

6,140,834.07
75,904,030.00

5,196,220.07
64,262,404.00

2,766,502.07
62,262,304.00

-3,155,803.93
26,310,289.00

TOTAL

41,874,321.00

40,170,543.07

82,044,864.07

69,458,624.07
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONAB|

Ingresos excedentes

23,154,485.07

ENJE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "
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